(1)-5

post ad idem locum post lumen uideatur redire. Quo genere etiam man
erit causa defendipotest; post lumen reddisse deditum non est. quoniam non
sit receptus. Nam neque ditione neque donatione. si ne accepero
ne intelligi posse. Sequitur his locis qui constat ex rebus quaque dictam ab effectori a negotiorum
affectionibus adit de quo ambigit; que m dixi implures partes dis
tributum. cuius primus locus exponit uincione quam sin zugianuo
cant. finitimi notacioni; de qua dictum. Ut si aqua plu
via eam intellegemus. quam in primis collecta uidem. ue
niret mutius quia uigata uerba est pluua. & pluendo
dicet omnem aquam oportere arciri que pluendo creuisset.

Cum autem agere duceatur argumentum. non erit necesse id usque ad
capite arcessere. sepe etiam citratica. dum supra sit quod sumit quia
id ad quod sumit. Vt aqua pluua ultimo genere est. quod decet oue
nient. Sed pro priore in quo quasi ius arcendi continetur. genus aqua
pluua nocens. ei genus forme. locutio et manus nocens. Quoz
atum uibetur ab arbitrio cohereri. Altum tamen uibetur. Tunc mode etiam
tractatur hec argumentatio quod ex genere similitudine cum extota pars psequare rego.
hoc enim malus. cum aliud agat. et aliud simulatur. enumera
re reliquias quibus modis fiat. deinde in eorum aliquem id quod arguas. do
lomalo includere. quod genus argumenti in primis infirmum uidi solet.

Similitudo sequitur quale te patet; sed oratoribus. cephilo sophis alimitudine
magis quam uobis. et si eni omnes locisunt omniuadisputationiuadare
similitudine supeditanda. tam alius disputationibus abundantius occurrit
alius angustius. Itaque genitribus innotescit. Vbi autem istare questiones
ipse te ammonebitur. Sunt enim similitudines que ex pluribus collatio
nibus pueniunt quoluntur. horum. Si tutor fidei prestat debet. si socius. sicut
mandatis. si quis fiduciam accepert. Debet etiamp curator esse ex pluribus pue
niens quovult. appellat inductio. que genere parage nō ait. quaplurimū. usus
in sermonibus socratis; at tamen similitudinis genus collatione sumitur.